
この２日間が君を変える。見せてやれ！底力！ 

令和５年 宇部進 秋期特別講座（小５～中２） 
実施概要 

小５ 

小６ 

中１・中２ 

小６受験 

読解・図形・小数の計算を２日間で学習！勉強が楽しくなる２日間！ 

読解・分数の利用・文字と式などを２日間で学習！これで学校の勉強も完璧！ 

2 学期中間テストに向けた必須単元を中心に２日間で徹底解説！ 

入試に向けた重要単元を２日間で総復習！山口本部では英語受験にも対応！ 

日程 令和５年９月 17 日(日)・18 日(月・祝) 

実施校舎 
宇部本部  西岐波校  山口本部  防府本部  新山口本部  徳山校 

（小６受験は宇部本部・山口本部のみ開講） 

学年 時間 科目 
受講料（税込） 

塾生・一般生 宇部進が初めての方 

小５ 
小６ 
小６受験(宇部) 
小６受験(山口) 

中１・中２ 

16:30～18:00 
14:00～15:30 
14:00～17:10 
14:00～17:40 
18:30～21:40 

算数・国語 
算数・国語 
算数・国語・理科・社会 
算数・国語・理科・社会・英語 

数学・英語・国語・理科 

3,300 円  
3,300 円  
5,500 円  
5,500 円  
4,400 円  

0 円  
0 円  

5,500 円  
5,500 円  
  0 円  

テキスト代（税込）  小５・６：1,650 円 / 小６受験・中１・２：2,200 円 

 

【塾生】… ９月３日（日）までにお申し込みの場合は、９月 14 日（木）に引き落としさせていただきます。 

９月４日（月）以後の申し込み → 指定の払込取扱票で、５日以内に郵便局でお支払いください。 

払込取扱票の場合、受講日には受講券に払込金受領証を貼って受講してください。 

【一般生/宇部進

が初めての方】… 

お申し込み後、５日以内に指定の払込取扱票で郵便局にてお支払いください。 

受講日には受講券に払込金受領証を貼って受講してください。 

 

＊お申し込み方法    申込書に必要事項をご記入の上、最寄りの校舎担当までご提出下さい。 
 

今回の講座は、塾生の方を優先します。残席が出た場合に一般生の方を先着順で受け付け致します。塾生だけで満席

になった場合、一般生の方の受け付けができないこともございます。あらかじめご了承下さい。また、塾生であって

も定員になり次第、締め切らせていただきますので、お申し込みはお早めにお願い致します。 

＊諸注意事項 

（１） 受講中は、他の受講生の迷惑とならないよう、規則を守って受講してください。 

（２） クラス、座席は当日、教室に掲示致します。   

（３） 講座開始直前のキャンセルはお受けできません。ご了承の上、お申し込み下さい。 
 

 

 

  宇部進 秋期特別講座 申込書（小５～中２） 

私は宇部進学教室の「宇部進 秋期特別講座」を申し込みます。 

塾生：９月３日までに申し込みの場合は受講料・テキスト代・消費税の合計は、９月 14 日に口座引き落しに 

て納入します。９月４日以降の申し込みの場合は、受講料・テキスト代・消費税の合計は、申し込み後５日 

以内に払込取扱票で納入します。 

一般生・宇部進が初めて：受講料・テキスト代・消費税の合計は、申し込み後５日以内に払込取扱票で納入 

します。 

【宣誓】受講期間中は諸規則を遵守し、合格に向けて勉学に励みます。 

令和５年   月   日 

保護者名               ○印   

 

フリガナ  性別 塾生コード（塾生のみ） 

生徒氏名  男・女      

在籍学校・学年 （           ）小・中 学校（    ）年 

区分・通常校舎 
□に✔を記入 

□ 集団指導（      ）校・ □ 個別指導 （      ）校 

□ 一般生   ・ □ 宇部進が初めて 

連絡先 

（塾生は記入不要） 

自宅 TEL    -      - 

携帯 TEL    -      - 

住所 

（塾生は記入不要） 

〒   － 

 

受講校舎 
校舎名に〇 

宇部本部  西岐波校  山口本部  新山口本部  防府本部  徳山校 

該当の□に✔をご記入ください。（金額は受講料・テキスト代・消費税合計です） 

 塾生・一般生 宇部進が初めて 

小５・小６ 

小６受験 

中１・中２ 

□ 4,950 円 

□ 7,700 円 

□ 6,600 円 

□ 1,650 円 

□ 7,700 円 

□ 2,200 円 

＊保護者氏名欄は必ず保護者様の直筆でご記入のうえ、ご捺印（認印可）下さい。 

＊上記に記載された個人情報は、当講座や各種行事のご案内の目的以外には使用いたしません。 

受付日 ／ 引落し ・ 払込票（   /   渡し） 受付者  
経理 

確認 
／ 

 

【会場マップ（必要な方はこちらでご確認ください）】→ 

 


