令和 5 年 **宇部進 秋期特別講座**(小5~中2)

実施概要

小5 読解・図形・小数の計算を2日間で学習!勉強が楽しくなる2日間!

小6 読解・分数の利用・文字と式などを2日間で学習!これで学校の勉強も完璧!

中1・中2 2 学期中間テストに向けた必須単元を中心に2日間で徹底解説!

小6受験 入試に向けた重要単元を2日間で総復習!山口本部では英語受験にも対応!

日程 令和5年9月17日(日)・18日(月・祝)

実施校舎 宇部本部 西岐波校 山口本部 防府本部 新山口本部 徳山校 (小6受験は宇部本部・山口本部のみ開講)

学年	時間	科目	受講料 (税込) 塾生・一般生 宇部進が初めての方			
小5	16:30~18:00	算数・国語	3, 300 円	0円		
小6	14:00~15:30	算数・国語	3, 300 円	0円		
小6受験(宇節)	14:00~17:10	算数・国語・理科・社会	5, 500 円	5,500円		
小6受験(山口)	14:00~17:40	算数・国語・理科・社会・英語	5, 500 円	5,500円		
中1・中2	18:30~21:40	数学・英語・国語・理科	4, 400 円	0円		

テキスト代(税込) 小5・6:1,650円 / 小6受験・中1・2:2,200円

【塾生】… 9月3日(日)までにお申し込みの場合は、9月14日(木)に引き落としさせていただきます。 9月4日(月)以後の申し込み → 指定の払込取扱票で、5日以内に郵便局でお支払いください。 払込取扱票の場合、受講日には受講券に払込金受領証を貼って受講してください。

が初めての方】… 受講日には受講券に払込金受領証を貼って受講してください。

*お申し込み方法 申込書に必要事項をご記入の上、最寄りの校舎担当までご提出下さい。

今回の講座は、塾生の方を優先します。残席が出た場合に一般生の方を先着順で受け付け致します。塾生だけで満席になった場合、一般生の方の受け付けができないこともございます。あらかじめご了承下さい。また、塾生であっても定員になり次第、締め切らせていただきますので、お申し込みはお早めにお願い致します。

*諸注意事項

- (1) 受講中は、他の受講生の迷惑とならないよう、規則を守って受講してください。
- (2) クラス、座席は当日、教室に掲示致します。
- (3) 講座開始直前のキャンセルはお受けできません。ご了承の上、お申し込み下さい。

【会場マップ(必要な方はこちらでご確認ください)】→





宇部進 秋期特別講座 申込書(小5~中2)

私は宇部進学教室の「宇部進 秋期特別講座」を申し込みます。

塾生: 9月3日までに申し込みの場合は受講料・テキスト代・消費税の合計は、9月14日に口座引き落しにて納入します。9月4日以降の申し込みの場合は、受講料・テキスト代・消費税の合計は、申し込み後5日以内に払込取扱票で納入します。

一般生・宇部進が初めて:受講料・テキスト代・消費税の合計は、申し込み後5日以内に払込取扱票で納入します。

【宣誓】受講期間中は諸規則を遵守し、合格に向けて勉学に励みます。

		<u>保護者名</u>	(
フリガナ		性別	塾生コード(塾生のみ)
生徒氏名		男・女	
在籍学校・学年	()	小・中 学校()年
区分・通常校舎	□ 集団指導()	校・ 口 個別指導	() 校
□に✔を記入	口 一般生 ・ 口 宇部進	が初めて	
連絡先	自宅 TEL -	-	
(塾生は記入不要)	携帯 TEL -	_	
住所 (塾生は記入不要)	〒 −		
受講校舎 校舎名に〇	宇部本部 西岐波校 山	口本部 新山口本部	防府本部 徳山校
該当の□に ✓	をご記入ください。(金額は受講	構料・テキスト代・消費税	合計です)
	塾生・一般生	宇部進が初めて	
小5•小6	□ 4,950円	□ 1,650円	
小 6 受験	口 7,700円	口 7,700円	
中1・中2	□ 6,600円	□ 2,200円	

*上記に記載された個人情報は、当講座や各種行事のご案内の目的以外には使用いたしません。

*保護者氏名欄は必ず保護者様の直筆でご記入のうえ、ご捺印(認印可)下さい。

受付日	/	引落し	•	払込票(/	渡し)	受付者		経理 確認	/
-----	---	-----	---	------	---	-----	-----	--	-------	---



令和5年

月

 \Box